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رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار هزاران 
نفر از رای اولی‌ها و جمعی از خانواده‌های مکرّم شهیدان، 
حضور پرشور و قوی ملت را در انتخابات، ‌تجلی قدرت 
ملیّ، تضمین‌کننده امنیت ملیّ و مایوس‌کننده دشمنانِ 
چشم‌دوخته به ایران خواندند و با برشمردن ویژگی‌های 
نامزد اصلح تاکید کردند انتخابات پرشور، زمینه‌ساز رفع 
مشکلات، پیشرفت ایران و از ارکان اداره صحیح کشور است 
و هر کسی ایران، جمهوری اسلامی، انقلاب، قدرت ملی و 
پیشرفت را دوست دارد روز جمعه به‌پای صندوق رای بیاید.
ایشان نسل جوان بعد از انقلاب را بسیار بیشتر از جوانان 
قبل، اهل تحقیق و استدلال و منطق و راستی‌آزمایی 
دانستند و افزودند: جوانان عزیز بدانند که صندوق واقعی 
رای و حضور با انگیزه، با شناخت، باتوقع و امیدوارانه مردم 
در انتخابات، آسان به دست نیامده و حاصل مجاهدت‌ها 
و فداکاری‌های طولانی ملت در مبارزه با استبداد و رژیم 

طاغوت است.
رهبر انقلاب با اشاره به نوشته‌های برخی عناصر طاغوت 
درباره ظاهری بودن انتخاباتِ قبل از انقلاب گفتند همانطور 
که آن‌ها هم معترف شده‌اند، لیست برندگان انتخابات از 
قبل در دربار و حتی گاهی در برخی سفارت‌خانه‌های 
خارجی بسته می‌شد و باید همین لیست از صندوق‌ها در 

می‌آمد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حاکمیت گروه‌های 
دیکتاتور بعد از انقلاب‌های بزرگی مانند انقلاب کبیر فرانسه 
و انقلاب شوروی سابق افزودند امام خمینی )ره( با اعتماد 
کامل به مردم و اهمیت دادن به صندوق انتخابات، ‌تنها 
حدود ۵۰ روز پس از پیروزی انقلاب، نوع حکومت را به 
همه‌پرسی گذاشتند تا ملت به عنوان صاحبان کشور و 

انقلاب، تصمیم‌گیر همه مسائل مهم شوند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند بعد از همه‌پرسی 
۱۲ فروردین ۵۸، در همان سال اول انقلاب، ۴ انتخابات 
و همه‌پرسی دیگر هم برگزار شد تا ارکان کشور با خواست 

و آرای ملت شکل و جهت بگیرد.
ایشان با نفی و رد دیدگاهی که معتقد به شرکت قوی 
مردم در انتخابات نیست و می‌گوید انتخابات با حضور 
جمعی برگزار شود و مجلس و دولتی هم روی کار بیایند 
تاکید کردند: اما ما می‌گوئیم انتخابات باید پرشور باشد زیرا 
حضور پرشور مردم، نشانه حضور ملت در صحنه‌های مهم 

اداره کشور و ثروت بزرگی برای ایران است.
رهبر انقلاب با اشاره به محسوس شدن نشانه‌های شور 
و نشاط انتخاباتی در سراسر کشور، حضور ملت در صحنه 
را معجزه‌آفرین خواندند و با اشاره به دشمنان خبیثی 
که چهارچشمی مراقب ایران عزیز وانتخابات روز جمعه 
هستند، گفتند: آمریکا، ‌سیاست‌های اغلب اروپایی‌ها،‌ 
صهیونیست‌های خبیث، سرمایه‌داران و کمپانی‌های بزرگی 
که با انگیزه‌ها و به دلایل گوناگون با دقت مسائل ایران را 
پیگیری می‌کنند، بیش از هر چیز دیگری از حضور مردم 

در انتخابات و قدرت مردمی ایران بیمناک‌اند.
ایشان افزودند: دشمنان دیده‌اند که همین قدرت 
مردمی تعیین کننده، رژیم طاغوت مورد حمایت آمریکا و 
انگلیس را از بین برد و در جنگ تحمیلی صدام را با وجود 
حامیان غربی و شرقی و منطقه‌ای‌اش، ذلیل و خاک‌نشین 
کرد، به همین علت انتخابات مظهر به رخ کشیدن قدرت 

ملی کشور است.
ایشان حضور قوی مردم در انتخابات را تجلی قدرت ملی 
و قدرت ملی را تضمین‌کننده امنیت ملی خواندند و گفتند: 
بدون امنیت ملی، هیچ چیز وجود نخواهد داشت و دشمن 
اگر در زمینه قدرت ملی ضعفی در ایرانیان ببیند از زوایای 

مختلف، امنیت ملی را تهدید خواهد کرد.

رهبر انقاب مخالفت‌خوانی دشمنان را از فروردین 
امسال، نشانه نگرانی آن‌ها از حضور ملت در انتخابات 
دانستند و گفتند: بدخواهان ماه‌هاست که در رادیو 
تلویزیون‌ها و در فضای مجازی سعی می‌کنند مردم را از 

حضور و اثربخشی انتخابات مایوس کنند.
ایشان با اشاره به بی‌التفاتی برخی در داخل به انتخابات 
افزودند: احدی را متهم نمی‌کنیم اما به همه یادآور 
می‌شویم که باید به انتخابات از زاویه امنیت ملی و نه 
گروهی و جناحی نگاه کرد و هرکس کشور و ملت و امنیت 
ملی را دوست دارد بداند که اگر انتخابات ضعیف برگزار 

شود همه ضرر می‌کنند و هیچکس سودی نخواهد برد.
رهبر انقلاب، دستاورد مهم انتخابات قوی و پر شور را 
انتخاب افراد قوی، تشکیل مجلس قوی و در نتیجه رفع 
مشکلات و پیشرفت کشور خواندند و افزودند: مجلس قوی، 
قادر به انجام کارهای بزرگ و برداشتن گام‌های بلند خواهد 
بود، همچنانکه انتخابات قوی و پرشور ریاست جمهوری، 
دست رئیس‌جمهور را برای انجام کارهای بزرگ باز می‌کند.
ایشان رشد سیاسی شرکت‌کنندگان بخصوص جوانان 
را دستاورد دیگرِ انتخابات دانستند و گفتند: رشد سیاسی 
و افزایش قدرت تحلیل جوانان در خلال انتخابات، بسیار 
ارزشمند است چرا که باعث شناخت دشمن و شیوه‌ها و 
اقدامات او و در نتیجه شناخت راههای مقابله و خنثی 

کردن توطئه‌های بدخواهان خواهد شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از 
سخنان‌شان خطاب به آحاد مردم تأکید کردند: بدانید 
انداختن رأی در صندوق که کاری آسان است نتایج بزرگی 

در پی دارد بنابراین از این فرصت باید استفاده کرد.
ایشان با یادآوری باور و اعتقاد خود به نقش پیشران 
و پیشرو جوانان در میدان‌های مختلف، نقشی‌آفرینی و 
شوق‌انگیزی آنها در میدان انتخابات را نیز ضروری دانستند 
و گفتند: جوان‌ها، هم در انتخابات شرکت کنند هم با 
استدلال و بیان منطقی، پدران و مادران و اطرافیان خود را 

به شرکت در انتخابات تشویق کنند.

رهبر انقلاب با تاکید براینکه ما با افرادی که به هر دلیلی 
واقعاً قادر به شرکت در انتخابات نیستند، حرفی نداریم در 
مورد کسانی که نسبت به انتخابات اظهار بی‌میلی می‌کنند، 
گفتند: اما متاسفانه برخی افراد نسبت به انتخابات اظهار 
بی‌میلی می‌کنند و دیگران را نیز به شرکت نکردن در 
انتخابات تشویق می‌کنند، به نظر من این افراد بهتر است 

قدری فکر کنند.
ایشان خطاب به اینگونه افراد افزودند: رأی ندادن هیچ 
فایده ونتیجه‌ای ندارد اما حداقل در رأی دادن احتمال 
فایده وجود دارد اگرچه ما معتقدیم رأی دادن حتماً فایده 

و دستاورد دارد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین یک اثر عینی رأی 
ندادن گفتند: رأی ندادن هیچ مشکلی را از کشور حل 
نمی‌کند، ضمن اینکه برای خود فرد هم  ضرر  دارد چون 
اگر رأی ندهید، دیگران رأی می‌دهند و فردی را که شما 
مایل به انتخاب او نیستید انتخاب می‌شود در صورتی که 
شما با رأی خود می‌توانستید جلوی انتخاب این فرد را 
بگیرید. رهبر انقلاب در تبیین ملاک‌های نامزدهای اصلح، 
نامزدهای تأیید شده در شورای نگهبان و دستگاه‌های 
نظارتی را صالح خواندند و گفتند: اصلح کسی است که 
در تقیّد به دین و عمل و تشرّع دینی بهتر و جلوتر باشد، 
به استقلال کشور و وابسته نشدن به قدرتها اصرار بیشتری 
داشته باشد، به مبارزه با فساد عقیده جدی داشته باشد، 
و نسبت به منافع ملی جدی‌تر باشد یعنی منافع ملی و 
اسباب عزت و آسایش و پیشرفت‌کشور را بر منافع شخصی 

و تعصبات جناحی ترجیح دهد.
ایشان راه شناخت اصلح و تطبیق این ملاک‌ها با 
نامزدهای انتخابات را مطالعه، تحقیق، دقت در اظهارات 
و شنیدن از افراد مطلع وآگاه و مشورت با آنان خواندند و 
گفتند: این، کاری سخت و نشدنی نیست. مثلًا در تهران 
فهرست‌های مختلفی وجود دارد که برخی را می‌شناسیم، 
بعضی را از دیگران پرس و جو می‌کنیم و برخی را هم به 
افرادی که معرفی کرده‌اند اعتماد می‌کنیم و نامشان را در 

برگه رأی می‌نویسیم. بنابراین هر مقداری که ممکن است 
باید در این زمینه تلاش کرد.

ایشان ابراز امیدواری کردند خداوند برای ملت ایران 
انتخاباتی مطلوب و شایسته مقدّر فرماید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، 
مسئله غزه را مسئله اساسی دنیای اسام برشمردند و 
گفتند: مسئله غزه، اسام را به دنیا معرفی کرد و معلوم 
شد که اسلام و عامل دین، باعث اقتدار و مقاومت و تسلیم 
نشدن مردم در مقابل این‌همه بمباران و فاجعه‌آفرینی 
صهیونیست‌ها است. این مسئله  حقیقت فرهنگ و تمدن 
غربی را هم به جهانیان نشان داد و مشخص شد که 
سیاست‌مداران برآمده از این فرهنگ حتی حاضر به اعتراف 
به اقدام صهیونیست‌ها در نسل‌کشی فلسطینی‌ها نیستند و 
با وجود برخی حرف‌ها، در عمل با وتو قطعنامه‌های شورای 

امنیت سازمان ملل، جلوی توقف جنایت‌ها را می‌گیرند.
ایشان خودسوزی افسر نیروی هوایی آمریکا در اعتراض 
به جنایت‌های رژیم صهیونیستی را نشانه اوج رسوایی و 
فضاحت سیاست‌های خلاف بشری آمریکا و فرهنگ فاسد 
و ظالم غربی دانستند و گفتند: حتی این فرد که در فرهنگ 
غربی پرورش یافته بود، عمق فضاحت این فرهنگ را درک 

کرد. 
ایشان ابراز امیدواری کردند: خداوند به اسلام و مسلمین 

و فلسطین بخصوص غزه نصرت کامل عطا کند. 
رهبرانقلاب اسامی در بخش دیگری از سخنان خود 
به اهمیت ماه‌های شعبان و رمضان و ضرورت تلاش برای 
نزدیکی به خداوند متعال اشاره کردند و افزودند: ایام 
باقی‌مانده از ماه شعبان و بعد از آن ماه رمضان فرصت 
مغتنمی برای دعا، مناجات و تقویت ارتباط با پروردگار 
است و توصیه من به‌خصوص به جوانان که دارای دل‌های 
پاک و زلال هستند این است که از دعاهای وارد شده از 
ائمه اطهار)ع(، استغفار و صلوات غفلت نکنند زیرا این ادعیه 
متضمن معارف و مضامین عالی است و انس شما را با خالق 

هستی افزایش می‌دهد.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از رای اولی‌ها و جمعی از خانواده‌های شهدا تاکید کردند

مجلس قوی و پیشرفت کشور با انتخابات قوی و پرشور

کابینه  اعضای  فهیمه جهازیان:  گروه سیاسی- 
سیزدهم طبق روال هر چهارشنبه با حضور در حیاط دولت 

به پرسش های خبرنگاران پاسخ دادند.
سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت، مراجعه به 
آرای عمومی در مسائل مهم و افزایش مشارکت مردم در 
انتخابات را راهبرد نظام و موجب افزایش سرمایه اجتماعی 
دانست و با اشاره به راهبرد دشمن برای ایجاد یاس و تردید 
میان مردم و کاهش مشارکت، ابراز امیدواری کرد مردم با 
مشارکت گسترده در انتخابات یک بار دیگر دشمنان نظام 
را ناامید و امید دوست‌داران جمهوری اسامی ایران را 

مضاعف کنند.
امیدواری به تشکیل جلسات شورایعالی کار 

برای تعیین حداقل حقوق کارگران
سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
درباره حقوق و دستمزد کارگران اظهار کرد: بحث حقوق 
و دستمزد کارگران از وظایف شورای عالی کار است. باید 
از هفته آینده آرام آرام جلسات شورای عالی کار را برگزار 
کنیم. البته جلسات کارشناسی آن را همکاران ما در حوزه 
معاونت روابط کار برگزار و شاخص‌ها را بررسی می‌کنند. 
امیدواریم بتوانیم تصمیمی که حق و عدل است را بگیریم.
وی درباره طرح کالابرگ الکترونیک هم بیان کرد: 
مردم عزیز ما از طرح کالابرگ الکترونیکی به احسن وجه 
استقبال کردند. این طرح سه ماهه است و در ماه‌های 
آینده هم ادامه خواهد داشت و ماه اول طرح کالابرگ 

الکترونیک تا ۱۷ اسفند است.
وضعیت حیات‌وحش دریاچه ارومیه 

خیلی خوب است
علی ساجقه رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به 
اینکه هفته پیش از دریاچه ارومیه بازدید کردم، گفت: 
سازمان محیط زیست دارد کار می‌کند. قبل از بارش‌های 
اخیر، تالاب‌های یازده گانه اقماری دریاچه ارومیه با توجه 

به انتقال آب و تامین حقابه، وضعیت خوبی داشتند.
وی افزود: وضعیت حیات وحش دریاچه هم خیلی 
خوب است. تراز دریاچه به ۱.۵ میلیارد متر مکعب رسیده 
است. آب دو سد هم رهاسازی شد. وزارت نیرو پای کار 

آمده و حقابه را رعایت می‌کند.
ساجقه همچنین گفت: درخصوص هیرمند هنوز 
اتفاقی خاصی نیفتاده است و مرتب جلسات توسط وزرات 
نیرو برگزار می‌شود ولی حقابه محیط زیست را تفکیک 
کردیم و به نفر دوم طالبان اعلام شده است که حقابه 
محیط زیست باید از توافق ایران و افغانستان جدا شود 
منتظر هستیم کارگروه آنها به ایران بیایند و موضوع را 

بررسی کنند.
درخواست وزیر نفت از مردم

جواد اوجی وزیر نفت با بیان اینکه تا این لحظه در 
هیچ جای کشور در بخش خانگی قطعی گاز و افت 
فشار نداشتیم از مردم خواهش کرد که در مصرف گاز 

صرفه‌جویی کنند.
وی با بیان اینکه ما هیچ وقت در اسفندماه این موج 
سرمای شدید و یخبندان را نداشتیم، افزود: سرمای شدید 
در همه استان‌های کشور که در خیلی جاها یخبندان و 
تا یک متر برف وجود دارد باعث یک جهش مصرف در 
گاز شد که تا این میزان سابقه نداشته است. همکاران ما 
شبانه‌روز درگیرند و در سکوهای عملیاتی، پارس جنوبی، 
توسعه میادین مستقل گازی، پالایشگاه‌ها، خطوط انتقال، 
ایستگاه‌های تقویت و توزیع در حال فعالیت هستند و 
الحمدلله هیچ جای کشور قطعی و افت فشار گاز نداشتیم.
اوجی ادامه داد: از رسانه‌ها تشکر می‌کنیم چون واقعا 
می‌طلبد یاری کنند که مردم عزیز همکاری بیشتری در 
بهینه مصرف کردن داشته باشند که راهکارهای آن هم 
خیلی راحت است. سیستم گرمایشی که در محیط کار یا 
خانه استفاده نمی‌شود را خاموش کنند. اگر هر هموطنمان 

یک بخاری اضافه را خاموش کنند تمام هموطنانمان در 
مناطق سردسیر از این نعمت بهره‌مند می‌شوند.

دوازدهمین پرتاب فضایی در دولت سیزدهم 
فردا انجام می‌شود

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام 
کرد: انشاءالله فردا دوازدهمین پرتاب فضایی در دولت 
سیزدهم را خواهیم داشت. ماهواره سنجشی تصویربرداری 
پارس ۱ که ماهواره صددرصد ایرانی است و توسط 
پژوهشگاه فضایی ایران و با کمک شرکت‌های دانش بنیان 

داخلی ساخته شده است، در مدار قرار خواهد گرفت.
وی افزود: این ماهواره فردا صبح درجهت توسعه 
تعامات بین‌المللی با یک پرتابگر روسی به فضا پرتاب 

خواهد شد.
استقبال گسترده مردم از کالابرگ الکترونیکی

علی بهادر جهرمی سخنگوی دولت از استقبال گسترده 
مردم از کالابرگ الکترونیکی خبر داد و اظهار کرد: طبق 
گزارش وزیر کار، مردم از طرح کالابرگ الکترونیکی 
استقبال گسترده داشتند و حدود ۷۵ درصد مشمولان از 
این طرح استفاده کردند که شامل بیش از ۱۵ میلیون 

خانوار می‌شود.
وضعیت بازار لوازم خانگی بسیار خوب است

عباس علی‌آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
به اینکه در لوازم خانگی وضعیت بسیار خوبی داریم، ابراز 
امیدواری کرد: وقت آن است که بازار به سمت تعادل 
منطقی برود و بتوانیم بازار را به صورت طبیعی کنترل 
کنیم. الان تولیدکننده‌های خیلی خوبی داریم و مردم 
نباید فریب تبلیغات غیرفنی را بخورند. انصافا من آمادگی 
دارم که اطلاعات بیشتری را توسط خود سازندگان در این 

صنعت به مردم بدهم.
وی در واکنش به اخبار منتشره درباره زیان‌ده بودن 
ساعتی یک و نیم میلیارد تومان یکی از خودروسازان بیان 
کرد: بررسی این‌ها را خود خودروساز باید بگوید، چون اینها 
شرکت هستند و طبق قانون تجارت کار می‌کنند. من فکر 
نمی‌کنم که چنین شرایطی در هیچ یک از خودروسازان 
حاکم باشد به ویژه که ما داریم به سمت تعادلی کردن 
بازار می‌رویم و اگر بازار متعادل شود دیگر شرکت‌ها باید 
کارکردشان قاعدتا اقتصادی باشد. من اطلاعات دقیق‌تر از 

این ندارم و باید بررسی کنم.
علی آبادی درباره آخرین اخبار از واردات خوردرو اظهار 
کرد: واردات خودروهای کارکرده از لحاظ مقررات مشکلی 
وجود ندارد و در حال انجام است. امیدوارم پدیده خودرو 
به یک شرایط عادی برگردد و ما هم تلاش می‌کنیم به 

این هدف برسیم.
مشکل ضمانت زنان سرپرست خانوار در بانک‌ها حل 

شد
انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده رئیس 
جمهوری از حل مشکل ضمانت زنان سرپرست خانوار 
در بانک‌ها با تصویب دولت خبر داد و اظهار کرد: امروز 

تصویب شد که همه بانک‌ها این ضمانت را از طرف دولت 
اعمال کنند و تسهیلات را به زنان سرپرست خانواری که 

در دهک‌های یک تا ۵ هستند، به ضمانت دولت بدهند.
ورزشکاران کجا رای می‌دهند؟

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه 
ورزشکاران در سراسر کشور مصمم به مشارکت در انتخابات 
هستند، افزود: خواست جامعه ورزش و قهرمانان مشارکت 
در انتخابات بود و سالن شهید افراسیابی ورزشگاه شیرودی 
را به عنوان یکی از حوزه های انتخابیه برای ورزش در نظر 

گرفتیم تا ورزشکاران در این حوزه حضور یابند.
انتخابات پرشور موجب خشنودی دوستان 

ملت ایران می‌شود
محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهوری درباره 
اهمیت مشارکت در انتخابات، اظهار کرد: بحث انتخابات، 
بحث امنیت و آبروی کشور است و بحث الگو شدن کشور 

در جهان است. 
مخصوصا با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی درغزه، 
انتخابات پرشور می‌تواند موجب خشنودی دوستان ملت 

ایران و ناامیدی دشمنان شود.
ساخت دهکده جدید فناوری نوین 

فرهنگی در قشم
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با اعلام اینکه دهکده جدید فناروی نوین فرهنگی در 
جزیره قشم ایجاد می‌شود، افزود: دیروز تفاهم نامه جامعی 
بین همکارانم و سازمان منطقه آزاد امضا شد و ما یک 
زمین بسیار خوبی را به ساخت دهکده جدید فناری نوین 
فرهنگی اختصاص دادیم. در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
هم شهر جهانی صنایع خلاق فرهنگی مصوب شده و به 
زودی کارهای مهم و اساسی در این زمینه انجام خواهد 

شد.
وی درباره تغییر ساختار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بیان کرد: لایحه تغییرات ساختاری وزارت فرهنگ را آماده 

کردیم.
در قانون برنامه هفتم هم همین تکلیف را داریم. قرار 
است اصلاح ساختار با هماهنگی سازمان امور اداری 
و استخدامی انجام شود و تغییر اسم را همانجا اعمال 

خواهیم کرد.
توضیحات دهقانی فیروزآبادی درباره انواع 

شرکت‌های دانش‌بنیان
روح‌الله دهقانی فیروزآبادی معاون علم و فناوری رئیس 
جمهوری توضیحاتی را درباره انواع شرکت‌های دانش‌بنیان 
در کشور ارایه کرد و با اشاره به آیین‌نامه جدید یادآور شد: 
الان در دسته‌بندی‌هایی که در آیین‌نامه جدید مشخص 
شده، از قریب به ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان، ۸۰۰ شرکت 
فن‌آور، ۲ هزار تا ۲ هزار و ۲۰۰ شرکت نوآور و ۷ هزار 

شرکت نوپا هستند. 
یعنی کاملا مشخص می‌شود که سهم اینها از تولیدات 

دانش‌بنیان چقدر است.

گزارش »مردم سالاری« از حاشیه دولت 

از هشدار به طالبان درباره حقآبه هیرمند تا پرتاب ماهواره پارس 1 

به منظور سفر دوجانبه و شرکت در نشست سران کشورهای 
صادرکننده گاز؛

رئیسی پس از ۱۴ سال به الجزایر سفر می‌کند
سید ابراهیم رئیسی در راستای تقویت همکاری‌های کشورمان با سازمان‌ها 
و اتحادیه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی و نیز گسترش روابط با کشورهای مسلمان 
و همسو، بامداد شنبه در رأس هیات عالی‌رتبه اقتصادی و سیاسی، به دعوت 
رسمی عبدالمجید تبون، رئیس جمهور الجزایر عازم الجزیره پایتخت این کشور 

خواهد شد.
سفر رسمی رئیسی چهارمین سفر روسای جمهوری اسلامی ایران به الجزایر 
است که با فاصله‌ای حدودا ۱۴ ساله پس از سفر سال ۱۳۸۹ رئیس دولت دهم 

انجام می‌شود.
در روز نخست این سفر رئیس جمهوری در هفتمین نشست »مجمع سران 
کشورهای صادرکننده گاز« شرکت و سخنرانی خواهد کرد و در حاشیه این 
اجلاس با دیگر سران و مقامات عالی‌رتبه شرکت کننده نیز دیدار و رایزنی خواهد 
داشت. رئیس جمهوری در روز یکشنبه به طور رسمی از سوی »آقای عبدالمجید 
تبون« در کاخ ریاست جمهوری الجزایر مورد استقبال قرار خواهد گرفت. دیدار 
و گفت وگو با همتای الجزایری و برگزاری نشست مشترک هیات‌های عالی‌رتبه 
۲ کشور و امضای چند سند همکاری مشترک از جمله برنامه‌های روز دوم سفر 

رئیسی است.

معاون اول رئیس جمهوری در دیدار معاون نخست وزیر روسیه:
احداث کریدور شمال ‌ـ جنوب و توسعه بنادر جنوبی 

ایران نقشی مهم و راهبردی برای منطقه دارد
معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت و نظام جمهوری اسلامی اراده 
و عزمی راسخ و جدی در ارتقاء، تعمیق و گسترش همه جانبه روابط با روسیه 
دارد، تصریح کرد: هیچ عاملی نمی تواند مانع پیشرفت روابط دو کشور شود. 
محمد مخبر در دیدار با الکساندر نواک معاون نخست وزیر روسیه با اشاره به 
اینکه تعریف و اجرای پروژه‌های مشترک همکاری بین دو کشور برای مسئولین 
جمهوری اسلامی ایران و همچنین روسیه اهمیت اساسی دارد، افزود: اجرای 
برخی از این پروژه‌ها برای منطقه فرصتی استثنایی است که احداث کریدور 
شمال ‌ـ جنوب و توسعه بنادر جنوبی ایران نقشی مهم و راهبردی نه تنها برای 

دو کشور بلکه کل منطقه دارد.
معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه از زمان روی کار آمدن دولت 
سیزدهم ارتقای جدی مناسبات اقتصادی، سیاسی و بین المللی دو کشور اتفاق 
افتاده است، گفت: مواضع مشترک تهران و مسکو در برابر یکجانبه گرایی آمریکا 
در منطقه بسیار مناسب است و امیدواریم به نجات مردم مظلوم غزه منجر شود.
وی به اهمیت اجرا و احداث کریدور شمال ـ جنوب برای پیشرفت و توسعه 
کشورهای ایران، روسیه و همچنین منطقه اشاره و تاکید کرد: مقامات ایرانی به 
صورت هفتگی پیگیر میزان اجرا و پیشرفت کریدور شمال ـ جنوب و خط ریلی 
رشت ـ آستارا هستند که این نشانگر اهمیت این پروژه بزرگ در ایران است و 
امیدواریم با همکاری طرف روسی اجرا و تکمیل کریدور شمال ـ جنوب سرعت 

بیشتری بگیرد.
الکساندر نواک معاون نخست وزیر روسیه با تاکید بر اینکه گسترش 
همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری همفکر، دوست و همسایه 
روسیه اهمیت بسیار اساسی دارد، تصریح کرد: با اراده و نظر مثبت رهبران دو 
کشور حجم روابط و مناسبات فیمابین به ویژه در دولت رئیسی به شدت ارتقاء 
یافته است. وی افزود: در این سفر و با برگزاری کمیسیون مشترک همکاری‌های 
اقتصادی و تجاری ایران و روسیه بیش از ۲۰۰ نفر از فعالان اقتصادی و بخش 
خصوصی روسیه عازم ایران شده اند تا علاوه بر پیگیری اجرای توافقات گذشته، 
مذاکرات برای اجرا و تعریف پروژه‌های جدید با طرف‌های ایرانی نهایی و عملیاتی 

شود.
وی تاکید کرد: حجم روابط تجاری دو کشور طبق آمارهای رسمی بسیار 
افزایش یافته است و روابط چند جانبه منطقه ای نیز بسیار موفقیت آمیز بوده 

است.
معاون نخست وزیر روسیه امضای بیانیه وزرای خارجه دو کشور برای اقدام 
علیه اقدامات قهرآمیز و تحریم‌ها، موافقت نامه تجارت آزاد جمهوری اسامی 
ایران با اتحادیه اوراسیا و قرارداد جامع همکاری‌های دو جانبه را گامی بسیار مهم 
در افزایش روابط دو جانبه دانست و اظهار داشت: تکمیل کریدور شمال ـ جنوب 
از مهمترین تواققات بین دو کشور است که روسای جمهوری دو کشور به دقت 
مراحل پیشرفت و تکمیل این طرح بزرگ را پیگیری می‌کنند و طرف روسی با 
همکاری مسئولان ایرانی آمادگی دارد هرچه سریعتر اقدامات اولیه برای احداث 

خط ریلی رشت ـ آستارا در این کریدور را آغاز کند.

انفجار عامل تروریستی در حین انجام عملیات 
بمب‌گذاری در سیستان و بلوچستان

دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان از انفجار عامل تروریستی در حین 
انجام عملیات در پاسگاه محمدان شهرستان بمپور خبر داد.

مهدی شمس آبادی افزود: ۲ عامل تروریستی که جهت انجام عملیات بمب 
گذاری کنار جاده اطراف حوزه استحفاظی پاسگاه محمدان با هدف انفجار ماشین 
گشت این پاسگاه وارد کشور شده بودند که در حین انجام عملیات بمب گذاری 
با اتصال چاشنی انفجاری یک نفر از آنها به هلاکت رسیده و نفر دوم نیز متواری 

شده است.
وی ادامه داد: دستورات قضایی برای دستگیری عامل دوم که متواری شده 

صادر شده و هرگونه اخبارو اطلاعات جدید به اطلاع عموم خواهد رسید.

زمان تبلیغات نامزدهای انتخابات ۸ صبح امروز
پایان یافت

ستاد انتخابات وزارت کشور در اطلاعیه شماره ۱۷ اعلام کرد، زمان تبلیغات 
نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری ساعت هشت صبح امروز )پنجشنبه( به پایان می رسد.

کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۷اعلام کرد: 
به آگاهی ملت شریف ایران اسلامی می رساند، با عنایت به ماده )۷۰( قانون 
انتخابات مجلس شورای اسامی و ماده )۱۷( قانون انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری، تبلیغات نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره خبرگان رهبری در ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ دهم 
اسفندماه به پایان می رسد و هرگونه فعالیت تبلیغاتی پس از آن ممنوع می باشد.
لذا از تمامی نامزدها، احزاب، گروه های سیاسی، هواداران و عموم مردم عزیز 
تقاضا می شود پس از پایان مهلت زمان تبلیغات، از انجام هرگونه فعالیت تبلیغی 
له یا علیه نامزدها پرهیز کرده و در روز اخذ رای نیز از به همراه داشتن هرگونه 

اقلام یا نماد تبلیغاتی )نظیر: عکس، بروشور و...( خودداری کنند.

شعب اخذ رای تهران به صورت آنلاین رصد می‌‎شوند
اسدالله تقی‌زاده، مدیرکل بازرسی استانداری تهران با اشاره به برگزاری 
انتخابات در روز جمعه گفت: طبق قانون برگزاری انتخابات مجلس شورای 

اسلامی و خبرگان رهبری وزارت کشور متولی اجرای این انتخابات است.
وی ادامه داد: ماده 28 تکلیفی  قرار داده است که به جهت حسن اجرای 
انتخابات و اجرای صحیح فرآیندهای صحیح برگزاری انتخابات وزارت کشور 

بازرسانی را برای این امر مهم اعزام و به آن‌ها ماموریت دهد.
مدیرکل بازرسی استانداری تهران خاطرنشان کرد: در استان تهران هیات 
بازرسی استان ۷۸۰۰ بازرس و سربازرس را آموزش داده است تا بتوانند در روز 

برگزاری انتخابات گزارشات میدانی خود را در اختیار وزارت کشور قرار دهند.
وی ادامه داد: به منظور رسیدگی لازم به تخلفات و گزارشات انتخاباتی، یک 
شماره تماس برای گزارشات مردمی نیز اعلام شده است و مردم می‌توانند با 
شماره 45500 تماس گرفته و گزارشات خود را در خصوص تخلفات انتخاباتی 

در روز انتخابات ارائه دهند.
تقی‌زاده تصریح کرد: قطعا بازرسان ویژه‌ای برای این منظور در نظر گرفته 
شده تا به این گزارشات نیز رسیدگی کنند. در روز انتخابات بازرسانی در شعب 
حضور داشته و به صورت آنلاین و الکترونیکی می‌توانند گزارشات خود را در 
اختیار وزارت کشور و بازرسی استان قرار دهند.همچنین شعب اخذ رای تهران 

به صورت آنلاین رصد می‌‎شوند.
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